Horas

07:45-08:40

08:40-09:20

09:20-10:00

10:00-10:40

11:00-11:40

11:40-12:20

12:20-13:00

13:50-14:30

14:30-15:10

15:10-15:50

LUNES

RELIGION

RELIGION

LITERATURA

LITERATURA

MATEMATICA

CS. SOCIALES

CS. SOCIALES

FISICA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

MARTES
BIOLOGIA
BIOLOGIA
INGLES
INGLES
QUIMICA
QUIMICA
FISICA
FISICA
ED. FISICA

ED. FISICA

HORARIO - 6°A DE SECUNDARIA

MIERCOLES JUEVES
BTH-PRACTICO A MATEMATICA
BTH-PRACTICO | MATEMATICA

MUSICA CS. SOCIALES
MUSICA CS. SOCIALES
CS. SOCIALES LITERATURA

CS.SOCIALES | BTH-TEORICO
ART. PLASTICAS | BTH-TEORICO
ART. PLASTICAS | BTH-PRACTICO

BTH-TEORICO A BTH-PRACTICO

BTH-TEORICO QUIMICA

VIERNES

MATEMATICA

MATEMATICA

CS. SOCIALES

CS. SOCIALES

BTH-TEORICO

BTH-TEORICO

BTH-PRACTICO

BTH-PRACTICO

FILOSOFIA

FILOSOFIA



